
Zarządzenie Nr 0050.59.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 22.04.2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. monitoringu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla miasta Kościerzyna na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 1a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2022.559 t.j.)  art. 16b i 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U.2021.2268  

t.j. z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Zespół ds. monitoringu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-

2025 w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca zespołu: Pani Sylwia Trzebiatowska- dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kościerzynie. 

2. Członkowie zespołu: 

1) Pani Dorota Wejher- zastępca dyrektora MOPS; 

2) Pan Rafał Mikołajczyk- kierownik działu ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie MOPS; 

3) Pani Katarzyna Stencel- starszy specjalista pracy socjalnej- koordynator działu świadczeń 

społecznych i pomocy środowiskowej MOPS;  

4) Pani Ewelina Labuda - naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta Kościerzyna; 

5) Pani Aleksandra Pozorska- specjalista pracy z rodziną MOPS; 

6) Pan Marcin Pisarski- pomoc administracyjna MOPS. 

§ 2. Pracę zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu.  

§ 3. Obsługę techniczno- organizacyjną zespołu oraz opracowanie dokumentu monitoringu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Kościerzyna na lata 2021-2025 zapewnia Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościerzynie.  

§ 4. Zespół kończy pracę z chwilą opracowania ostatniego dokumentu monitoringu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Kościerzyna na lata 2021-2025. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Michał Majewski 

         Burmistrz Miasta Kościerzyna 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3088679?keyword=o%20samorz%C4%85dzie%20gminnym&cm=SFIRST

